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Jēzus Kristus Ir Patiesais Dievs  

Un Mūžīgā Dzīve 

 
 

 
Bet tu, Daniēl, paglabā labi slepenībā šais atklāsmēs sacīto un 

apzīmogo šo grāmatu līdz pēdējam beigu laikam; daudzi to tad izpētīs, 
un atziņas vairosies!. 

Daniēla 12:4 
 

 

Un viņš man atbildēja: Ej, Daniēl! —Jo atklāsmēm jāpaliek apslēptām un 
aizzīmogotām līdz pašam laiku galam. Daudzi tiks izraudzīti, šķīstīti un 

tīrīti un pārbaudīti, bet bezdievīgie paliks un rīkosies bezdievīgi, un tie 
to nesapratīs, bet sapratīgie un apgaismotie to sapratīs. 

Daniēla 12:9-10 
 

 
*** 

 
 

Pirms mēs sākam lasīt šo Mācību,  
Uz brīdi meditē par šādu jautājumu: 

 
 

 

Kur jūs pavadīsiet savu Mūžību? 
 

Uz Debesīs? 
 

Vai 
 

Uz Ellē? 
 

 
Elle ir Reāla, un tā ir Mūžīga. 

Padomā par to! 
 

 
 

 

 
 

 
Izbaudiet lasīšanu! Lai Dievs jums atklājas! 

  



 
 

 

 
 

Brīdinājumi 
 
 

Šī Grāmata ir bezmaksas un nekādā gadījumā nevar būt tirdzniecības 

avots. 
 

Jūs varat brīvi kopēt šo Grāmatu savai sludināšanai, izplatīšanai vai arī 
Evaņģelizācijai Sociālajos Tīklos, ar nosacījumu, ka tās saturs netiek 

nekādā veidā pārveidots vai mainīts un kā avots tiek norādīta 
mcreveil.org mājas lapa. 

 
Bēdas jums, alkatīgie sātana aģenti, kuri centīsies komercializēt šīs 

mācības un liecības! 
 

Bēdas jums, sātana dēli, kas labprāt publicētu šīs mācības un liecības 
Sociālajos Tīklos, slēpjot tīmekļa vietnes www.mcreveil.org adresi vai 

viltojot to saturu! 
 

Ziniet, ka jūs varat izvairīties no cilvēku tiesu sistēmas, bet jūs noteikti 

neizbēg no Dieva sprieduma. 
 

Jūs čūsku un odžu dzimums, kā jūs izbēgsit no elles sodības? Mateja 
23:33 

 
 

Cienījamie Lasītāji! 
 

Šī Grāmata tiek regulāri atjaunināta. Mēs iesakām lejupielādēt 
atjaunināto versiju no www.mcreveil.org vietnes. 

 
 

Mēs vēlamies norādīt, ka šī Mācība ir rakstīta Angļu un Franču valodā. 
Un, lai padarītu to pieejamu pēc iespējas lielākam cilvēku skaitam, mēs 

izmantojām datoru programmatūru, lai to tulkotu citās valodās. 

 
Ja konstatējat kļūdas tekstā, kas tulkots jūsu valodā, lūdzu, 

nevilcinieties informēt mūs, lai mēs varētu tās labot. Un, ja jūs vēlaties 
godināt Dievu un veicināt Dieva darbu, tulkojot Mācības savā valodā, 

nekautrējieties sazināties ar mums. 
 

Priecīgu Lasīšanu! 
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Svētā Gara kristības un Runāšana Mēlēs 

(Atjaunināts 05 06 2024) 
 

1- Ieviešana 
 

Mīļotie Kungā, un jūs visi, kas lasāt šo mācību, lai miers ir ar jums! Es svētīju 
Kungu Dievu, mūsu Skolotāja un Kunga Jēzus Kristus Tēvu, kurš Savā uzticībā 

dod man žēlastību darīt jums pieejamu šo mācību par Svētā Gara kristību un 
runāšanu mēlēs. Lai gan Bībeles mācība par Svētā Gara kristību un runāšanu 

mēlēs nav sarežģīta, sātana aģenti, kas maskējušies par Dieva kalpiem, ar 
tumsas pasaules radīto viltus mācību palīdzību ir iesējuši apjukumu kristiešu 

prātos. Daudzi kristieši, apjukuši šo dēmonu doktrīnu dēļ, uzdod sev jautājumus, 

kurus nevajadzētu uzdot. Lai šī mācība būtu pēc iespējas pilnīgāka, es iztirzāšu 
visus jautājumus, kurus kristieši bieži uzdod, un atbildēšu uz katru no tiem. 
 

2- Svētā Gara kristības 

 

Šeit ir jautājumi, ko kristieši regulāri uzdod par Svētā Gara kristībām: 
 

- Vai kristības no Svētā gara un kristības ar uguni ir divas dažādas kristība? 

- Ka baptizē no Svētā Gara? 
- Kur kādu var kristīt no Svētā Gara? 

- Kurš var kristīties ar Svēto Garu? 
- Kad kādu var kristīt no Svētā Gara? 

- Vai ikvienam īstam Dieva bērnam vajadzētu būt kristītam Svētajā Garā 
- Kā saņemt Svētā Gara kristību? 

- Vai ir kāda atšķirība starp to, ka mums ir Svētais Gars, un kristīšanos ar Svēto 
Garu? 

-Kāpēc kristība Svētajā Garā? 

- Vai Svētā Gara kristība ir pestīšanas pierādījums? 
- Vai kristība Svētajā Garā ir pierādījums tam, ka cilvēks pieder Dievam? 

- Vai Runāšana mēlēs ir Svētā Gara kristības zīme? 
 

2.1- Vai kristības no Svētā gara un kristības ar uguni ir divas 

dažādas kristība? 
 

Lasīsim kopā šādus rakstvietass: Mateja 3:11, Marka 1:8, Lūkas 3:16, Jāņa 1:33 

un Apustuļu darbi 1:5. 
 

Mateja 3:11 "Es jūs gan kristīju ar ūdeni uz atgriešanos no grēkiem, bet Tas, 
kas nāk pēc manis, ir spēcīgāks par mani; Tam es neesmu cienīgs kurpes nest, 

Viņš jūs kristīs ar Svēto Garu un ar uguni." 
 

Marka 1:8 "Es jūs esmu kristījis ar ūdeni, bet Viņš jūs kristīs ar Svēto Garu.". 
 

Lūkas 3:16 "Tad Jānis visiem atbildēdams sacīja: "Es kristīju jūs ar ūdeni, bet 

pēc manis nāks viens spēcīgāks, nekā es esmu, kam es neesmu cienīgs atraisīt 
kurpju siksnas. Tas jūs kristīs ar Svēto Garu un uguni." 
 

Jāņa 1:33 "Es Viņu nepazinu, bet Tas, kas mani sūtījis kristīt ar ūdeni, man 
sacīja: uz ko tu redzēsi Garu nonākam kā balodi no Debesīm un paliekam, tas ir 

Viņš, kas kristīs ar Svēto Garu." 
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Apustuļu darbi 1:5 "Jo Jānis gan ir kristījis ar ūdeni, bet jūs tiksit kristīti ar 
Svēto Garu pēc nedaudz dienām." 
 

Pārbaudot iepriekš minētos pantus, mēs skaidri saprotam, ka nav atšķirības 
starp terminu "Svētā Gara un uguns kristības", kas lietots Mateja 3:11 un Lūkas 

3:16, un terminu "Svētā Gara kristības", kas izmantotas Marka 1:8, Jāņa 1:33 
un Apustuļu darbi 1:5. 
 

Es vēlos pievērst jūsu uzmanību tam, kas ir mulsinošs. Ja jūs rūpīgi izpētīsit 

citētos fragmentus, jums būs pārsteigts, lai atrastu, ka nav minēts nekur uguns 
kristības. Bībele runā par kristīšanos Svētā Gara un uguns. Bet nekur jūs 

neatradīsit frāzi "uguns kristības". 
 

Noslēgumā sakot, runāt par kristīšanos Svētā gara un uguns, vai vienkārši 

kristības no Svētā Gara, ir teikt to pašu. Tātad nav atšķirības starp abiem. Ir 
daži viltus skolotāji, kuri cenšas izskaidrot ugunskristības, pat paskaidrojot, kad 

cilvēks saņem šo kristību un kā zina, ka cilvēks to ir saņēmis. Bēgiet no visiem 
tiem tā sauktajiem mācītājiem, kuri mēģina jūs kristīt ar uguni vai kuri sola jums 

kristīties ar uguni. Atcerieties, ka viņi ir sātana aģenti. Dievs nevienam cilvēkam 

uz zemes nav apsolījis nevienu kristību, ko sauc par ugunskristību. 
 

Ir arī dažas dēmonu mācības, kas paskaidro, ka Svētā Gara un uguns kristības 

ir divas dažādas kristības. Viens (Svētā Gara kristības) ir Dieva bērniem, bet 
otrs (ugunskristības) ir Elles uguns tiem, kas nepaklausa Dievam. Tas liek jums 

saprast, ka Sātana aģenti ir apņēmības pilni novest Dieva bērnus no ceļa. Viņi 
ir radījuši sātaniskas mācības, kurām nav nekāda sakara ar Jēzus Kristus 

Skanas Doktrina. 
 

2.2- Ka baptizē no Svētā Gara? 

 

Bībele māca mums, ka tas ir Kungs Jēzus Kristus vien, kas kristī ar Svēto 

Garu. Viņš to dara tā, kā viņš grib, bet tas viss ir atkarīgs no izkārtojums katra 
cilvēka sirdi. 
 

2.3- Kur kādu var kristīt no Svētā Gara? 
 

Tā kā Jēzus Kristus pats kristī Svētajā Garā, Viņam nav vajadzīga īpaša vieta, 
lai to darītu. Kamēr tāda cilvēka sirds, kurš vēlas kristīties ar Svēto Garu, ļoti 

vēlas saņemt Svēto Garu, Tas Kungs var viņu kristīt jebkurā vietā. Tāpēc var 
kristīties ar Svēto Garu baznīcā, lūgšanu sesijas laikā, kristību ūdeņos, savā 

istabā lūgšanas laikā utt. 
 

2. 4- Kurš var kristīties ar Svēto Garu? 

 

Lūkas 11:13 mums māca, ka ikviens cilvēks, kam ir labu gribu sirdi Dieva 
priekšā, var tikt kristīts no Svētā gara. "Ja nu jūs, ļauni būdami, zināt dot saviem 

bērniem labas dāvanas, cik daudz vairāk jūsu Tēvs no Debesīm dos Svēto Garu 
tiem, kas Viņu lūdz?". 
 

2.5- Kad kādu var kristīt no Svētā Gara? 

 

Kad mēs meditējam par Mateja 3:11 fragmentiem, Marka 1:8 un Apustuļu darbi 

1:5, kas jau ir citēti, mēs secinām, ka Svētā Gara kristība notiek pēc ūdens 
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kristīšanas. Bet Apustuļu darbi 10:44-47 mēs redzam brāļu grupu, kuriem bija 
privilēģija kristīties no Svētā Gara pirms kristībām ar ūdeni. 
 

Apustuļu darbi 10:44-47 "44Pēterim vēl runājot, Svētais Gars nāca pār visiem, 
kas šos vārdus dzirdēja. 45Un ticīgie apgraizītie, kas Pēterim bija līdzi, izbijās, ka 

Svētā Gara dāvana bija izlieta arī pār pagāniem, 46jo viņi tos dzirdēja mēlēs 
runājam un Dievu teicam. Tad Pēteris atbildēja: 47Kas gan varētu liegt ūdeni šo 

ļaužu kristīšanai, kas dabūjuši Svēto Garu tāpat kā mēs?" Tas mums liek saprast, 
ka tas Kungs, kas pazīst sirdis, var pat kristīt dažus no viņa Svētā Gara bērniem 

pirms kristīšanas ar ūdeni. 
 

Bet es gribētu jūs brīdināt pret nepatiesu praksi, kas šodien atrodama postošajās 

sektās. Daudzās šajās sātaniskajās baznīcās, kuras kļūdaini tiek sauktas par 
Vasarsvētku baznīcām, burvji izplata to, ko viņi sauc par kristīšanu "svētajā 

garā". Viņi iepazīstina ticīgos ar burvību, iemācot viņiem runāt sātana valodās. 

Un, kad šie cilvēki tiek uzsākti un sāk runāt šajās sātana valodās, viņiem tiek 
teikts, ka viņi tiek kristīti ar "svēto garu". Tāpēc mēs šodien satiekam tūkstošiem 

spītīgu cilvēku, kuri runā mēlēs un tic, ka viņi tiek kristīti Svētajā Garā, kad 
neviens no viņiem nekad nav kristīts ūdenī. 
 

Atcerieties mīļoto, ko Dievs darīja Corneille un brāļu gadījumā Apustuļu darbi. 
10:44-47, viņš joprojām var darīt šodien. Tāpēc mēs nevaram būt pārsteigti 

redzēt dažus Dieva bērnus, kuriem ir privilēģija kristīties ar Svēto Garu pirms 
kristīšanas ar ūdeni. Bet tie nav ļoti bieži gadījumi. Un tiem, kas saņem Svētā 

Gara kristību, vēl netiekot kristīti ūdenī, kad viņi ir saņēmuši patieso Svētā Gara 
kristību, Dieva Gars viņos liek viņiem ātri meklēt ūdens kristību. 
 

Tātad, ja jūs satiekat cilvēkus, kuri apgalvo, ka ir kristīti ar Svēto Garu, kuri runā 
mēlēs un kuri nekad nav kristīti ūdenī visu šo laiku, bet kuri tic, ka ir izglābti, 

pasakiet viņiem, ka sātans tos izmanto, nevis Dievs. Pasakiet viņiem, ka tie ir 
dēmoni, kas runā caur viņiem, nevis Svētais Gars. Un, ja jūs atbilstat 

cilvēkiem, kas runā valodās, bet atteikt ūdens kristību, tikai zināt, ka tie 

ir dēmoni. 
 

2.6- Vai Katrs patiesais Dieva bērnam vajadzētu kristīties ar Svēto 

Garu? 
 

Lai atbildētu uz šo jautājumu, mēs pētīsim, papildus eju jau citēja, proti, Mateja 

3:11, Marka 1:8, Lūkas 3:16, Jāņa 1:33, Lūkas 11:13 un Apustuļu darbi 1:5, citi 
fragmenti, piemēram, Marka 16:17, Apustuļu darbi 2:38, un Apustuļu darbi 

15:8. 
 

Marka 16:17 "Bet šis zīmes ticīgiem ies līdz: Manā vārdā tie ļaunus garus 

izdzīs, jau-nām mēlēm runās." 
 

Apustuļu darbi 2:38 "Bet Pēteris tiem atbildēja: "Atgriezieties no grēkiem un 

liecieties kristīties ikviens Jēzus Kristus Vārdā, lai jūs dabūtu grēku piedošanu 

un saņemtu Svētā Gara dāvanu." 
 

Šie panti parāda, ka Dieva apsolījums par kristību Svētajā Garā attiecas uz 

visiem Viņa bērniem, nevis tikai uz dažiem. Iekš Markā 16:17, solījums runāt 
jaunas valodas, tiek veikti, lai visiem, kas tic Jēzum, un ne dažiem. Apustuļu 

darbi 15:8 stāsta mums, ka "Un Dievs, siržu pazinējs, tiem devis labu liecību, 
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dāvādams Svēto Garu". Ja Dievs dāvās kristību Svētajam Garam visiem, kas 
viņam jautā, ieskaitot tos, kas nepieder Viņam, tas nav ar Viņa patiesajiem 

bērniem, ka viņš viņam nepiešķirs. Tad atcerieties, ka ikvienam patiesam 

Dieva bērnam jābūt kristītam ar Svēto Garu un jārunā mēlēs. 
 

2.7- Kā Saņemt Svētā Gara Kristību? 
 

Fragmenti no Apustuļu darbi 2:1-4 zemāk, un no Apustuļu darbi 10:44 jau 

Citēts, parādīt mums, ka mēs varam saņemt kristību Svētā Gara, bez cilvēka 
iejaukšanās. 
 

Apustuļu darbi 2:1-4 "1Kad Vasarassvētku diena bija atnākusi, visi bija 

sapulcējušies vienā vietā; 2un piepeši no Debesīm nāca rūkoņa, it kā stiprs vējš 
pūstu, un piepildīja visu namu, kur tie sēdēja, 3un viņiem parādījās it kā uguns 

mēles, kas sadalījās un nolaidās uz ikvienu no tiem, 4un visi tika piepildīti ar 
Svēto Garu un sāka runāt citās mēlēs, kā Gars tiem deva izrunāt." 
 

Apustuļu darbi 8:14-17 un 19:6, parādiet mums, ka mēs varam saņemt šo pašu 
Kristību ar roku uzlikšanu. 
 

Apustuļu darbi 8:14-17 "14Bet apustuļi, Jeruzālemē dzirdējuši, ka Samarija 
pieņēmusi Dieva vārdu, sūtīja pie tiem Pēteri un Jāni, 15kas, tur nonākuši, lūdza 

par viņiem Dievu, lai tie saņemtu Svēto Garu, 16jo tas vēl ne pār vienu no viņiem 

nebija nācis, bet viņi bija tikai kristīti Kunga Jēzus Vārdā. 17Tad viņi uzlika tiem 
rokas, un tie dabūja Svēto Garu." 
 

Apustuļu darbi 19:6 "Kad Pāvils uzlika tiem rokas, Svētais Gars nāca pār tiem: 
tie runāja mēlēs un pravietoja." Viss atkarīgs galvenokārt no katras sirds gribas. 
 

2.8- Vai ir kāda atšķirība starp to, ka mums ir Svētais Gars, un 
kristīšanos ar Svēto Garu? 

 

Atcerieties, ka pastāv atšķirība starp lai būtu Svētais Gars un kristīties ar Svēto 
Garu. Ikreiz, kad cilvēks aicina Jēzu Kristu savā dzīvē ar godīgu sirdi, Tas Kungs 

nekavējoties nāk caur Savu Svēto Garu, lai dzīvotu viņā. Kopš tā laika šai 

personai ir Svētais Gars, bet viņš vēl nav kristīts Svētajā Garā. 
 

Apolls gadījums ar Apustuļu darbi 18:24-25 apstiprina to mums: "24Bet Efezā 

nonāca kāds jūds, vārdā Apolls, dzimis aleksandrietis, izglītots vīrs, labs rakstu 
pazinējs. 25Tas bija mācīts Tā Kunga ceļā un, degdams garā, runāja un rūpīgi 

mācīja par Jēzu, kaut gan pazina tikai Jāņa kristību." 
 

Mēs redzam, ka viņš precīzi mācīja Dieva Vārdu, kaut arī viņš zināja tikai Jāņa 

kristības, tas ir, viņš tika kristīts tikai ūdenī. Viņš vēl nebija kristīts Svētajā gara. 
Ja viņš varētu precīzi mācīt Dieva vārdu, tas mums parāda, ka tas bija Svētais 

Gars, kurš viņā darīja šo darbu. Viņam jau bija Svētais Gars, bet viņš vēl nebija 

kristīts Svētajā Garā. 
 

Daži nezinoši cilvēki saka, ka tā bija Vasarsvētku dienā mācekļi ieguva Svēto 

Garu. Nepadara šo kļūdu. Mācekļi tika kristīti ar Svēto Garu Vasarsvētku dienā 
(Apustuļu darbi 2:1-4), bet viņiem jau bija Svētais Gars. Viņiem bija Svētais 

Gars, kad Kungs uz tiem pūta. To mēs redzam Jāņa 20:19-23. "...un pēc šiem 
vārdiem viņš elpoja uz tiem un sacīja: Saņem Svēto Garu..." 
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2.9- Kāpēc kristība Svētajā Garā? 
 

Mēs tikko redzējām, ar Apolls lietu, in Apustuļu darbi 18:24-25, ka pat bez 
kristīšanas ar Svēto Garu patiesais Dieva bērns var precīzi saprast Dieva Vārdu 

un pat mācīt. Bet viņš vienmēr ir ierobežots. Ja Svētā Gara kristība nebūtu 
nepieciešama mūsu garīgajai dzīvei, Dievs mums nebūtu apsolījis. Tas Kungs 

zina, ka bez šīm kristībām mums nebūs Svētā Gara spēka, lai palīdzētu mums 
stāties pretī dažādajām cīņām, kas mūs sagaida ceļā. Tas Kungs arī zina, ka bez 

spēka, ko mēs iegūstam caur Svētā Gara kristībām, mēs nespēsim pretoties 
velnam. Šī iemesla dēļ, tas Kungs bija ieteicis saviem mācekļiem Apustuļu 1:4-

5, nevis atkāpties no Jeruzalemes, bet vispirms gaidīt Svētā Gara spēku. Tas ir 
arī iemesls, kāpēc Akvila un Priskilla in Apustuļu darbi 18:26, paņēma Apolls ar 

viņiem, lai izskaidrotu viņam precīzāk Dieva ceļu. 
 

Mācekļi sekoja Tā Kunga ieteikumiem. Viņi vispirms gaidīja, lai saņemtu Svētā 

Gara spēku, pirms viņi sāka kalpošanu. Pēc Vasarsvētku dienas Svētā Gara 
kristīšanās ietekme uz mācekļiem kļuva ļoti pamanāma. Viņus piepildīja spēks, 

dedzība, svaidīšana, gudrība, saprāts un drosme kalpošanai Tam Kungam. 
Apustuļi, kas drebēja par katru draudu, bija kļuvuši par pilnīgi izmainītiem 

cilvēkiem, tērpušies Svētā Gara spēkā. Tāpēc ziniet, mīļie, ka jūs nevarat kalpot 
Dievam, ja neesat apģērbti ar Svētā Gara spēku. Tāpēc neiekrītiet slazdos, ko 

jums uzstādījuši dēmoni, kuri cenšas jums iemācīt citādi. Šīs Mācības beigās es 
sniegšu jums dažus izpratnes un gudrības elementus, lai palīdzētu jums atpazīt 

šos Elles aģentus. 
 

2.10- Vai kristība Svētajā Garā ir pierādījums tam, ka cilvēks pieder 
Dievam? 

 
Atcerieties, mīļioto, ka, tāpat kā visas citas dāvanas, Svētā Gara kristība nav 

pestīšanas pierādījums. Citiem vārdiem sakot, kristīšana Svētā Gara nav 

zīme, ka viens ir saglabāts. Dievs dod garīgas Dāvanas vīriešiem, jo viņš to 
vēlas, un ne vienmēr tāpēc, ka vīrieši Viņu mīl. Jums nevajadzētu ļaut 

ziedojumiem jūs pavest. Ziniet, ka jums var būt daudz ziedojumiem, un 
dodieties Ellē. 

 
Ja Dievs deva dāvanas vīriešiem, jo cilvēki mīl Dievu, valdījumā dāvanu 

nozīmētu, ka tas, kurš piemīt tas ir saglabāts. Bet Dievs dod dāvanas vīriešiem, 
tāpēc, ka viņš mīl vīriešus. Un visi dara to, ko viņš grib ar dāvanām, ko Dievs 

viņam dod. Daži izmanto dāvanas, ko viņi ir saņēmuši no Dieva, lai slavētu 
Dievu, citi izmanto viņu, lai izsmietu Dievu. Tas attaisno vīriešu augstprātību 

šodien. Viņi izmanto Izlūkošanas, ka Dievs ir devis viņiem, lai salīdzinātu sevi ar 
Dievu. Viņi padara cilvēkus un augus laboratorijās; viņi cenšas padarīt citas 

planētas apdzīvojamas; viņi izgatavo izsmalcinātus ieročus, ar kuriem viņi varēs 
cīnīties ar Dievu, kad pienāks laiks; utt. 

 

Tātad tiks izglābti tikai tie, kas bīstas Dieva, dzīvo Dievam un saskaņā ar Jēzus 
Kristus Jēzus Kristus Skanas Doktrina un izmanto garīgās dāvanas, ko Dievs 

viņiem ir devis Jēzus Kristus, vienīgā Glābēja, godībai. Lai visiem ir skaidrs, ka 
Svētā Gara kristība nav pierādījums tam, ka viens ir glābts. 
 



Svētā Gara kristības un Runāšana Mēlēs Lappuse 11 no 20 
 

Avots un Kontakti:  Vietnes Internets:  https://www.mcreveil.org   E-pasts: mail@mcreveil.org 

2.11-  Vai kristība Svētajā Garā ir pierādījums tam, ka cilvēks pieder 
Dievam? 

 

NĒ. Ne katrs, kas rada iespaidu, ka ir kristīts Svētajā Garā, ir Dieva sēkla. Ļoti 
labi ziniet, ka kā patiesi Dieva bērni, Dieva sēklas, saņem no Jēzus Kristus Svētā 

Gara kristības, arī Dieva viltus bērni var saņemt šo kristību, kad Dievs to izplata. 
Kristīšanās ar Svēto Garu vai ticība tam, ka cilvēks ir kristīts ar Svēto Garu, 

nepadara nevienu par Dieva sēklu. Tāpēc neiekrītiet slazdā, saucot visus tos, 
kas acīmredzot ir kristīti ar Svēto Garu, par patiesiem Dieva bērniem. Tāpēc 

Svētā Gara kristības nav pierādījums tam, ka cilvēks ir Dieva sēkla. 
 

2.12- Vai Runāšana mēlēs ir Svētā Gara kristības zīme? 

 

Ņemot vērā to, cik svarīga ir runāšana mēlēs, un to, ka tā ir kļuvusi par vēl vienu 
ieroci, ko sātana aģenti izmanto, lai mocītu nezinošus un nestabilus kristiešus 

Kungā, es esmu uzskatījis, ka vislabāk to aplūkot atsevišķi, pilnīgi un detalizēti, 

atbildot uz visiem jautājumiem, kurus kristieši parasti uzdod. 
 

3- Runāšana mēlēs 
 

Kristietis, kurš nerunā mēlēs, ir garīgi ierobežots kristietis; Viņš ir 
kristietis, kurš nevar izcīnīt patiesu garīgu cīņu. Sātans mīl šādus 

kristiešus, jo tie nerada lielas briesmas viņa pusē. 
 

Lūk, jautājumi, ko kristieši sev regulāri uzdod par runāšanu mēlēs: 
 

- Kas ir runāšana mēlēs? 
- Kāda ir valodu daudzveidības dāvana? 

- Vai var kristīties ar Svēto Garu, nerunājot mēlēs? 
- Vai mēs mācām runāt mēlēs? 

- Vai mēs varam saprast runāto valodu? 
- Vai mums ir jāsaprot runātā valoda? 

- Vai runāšana mēlēs laika gaitā uzlabojas? 
- Vai runāšana Dieva bērna mēlēs var beigties? 
 

- Vai mēs varam brīvprātīgi runāt valodās? 
- Kāda jēga runāt mēlēs? 

- Kā praktizēt runāšanu mēlēs draudzē? 

- Vai runāšana mēlēs padara runātāju par patiesu Dieva bērnu? 
- Vai ir kāda runāšana mēlēs, kas ir nepatiesa? 

- Kā atpazīt viltus runāšana mēlēs? 
 

3.1- Kas ir runāšana mēlēs? 
 

Runāšana mēlēs ir lielisks cīņas līdzeklis, ko Kungs Jēzus ir darījis pieejamu 
Saviem bērniem. Tā ir ļoti noderīga dāvana garīgai cīņai, aizlūgšanai, personīgai 

garīgai celšanai un Baznīcas garīgai celšanai. Šīs dārgās dāvanas apsolījums 
mums tika dots Marka 16:15-18 "15Un viņš tiem sacīja: Eita pa visu pasauli un 

pasludiniet evaņģēliju visai radībai. 16Kas tic un top kristīts, tas taps svēts, bet, 
kas netic, tas taps pazudināts. 17Bet šis zīmes ticīgiem ies līdz: Manā vārdā tie 

ļaunus garus izdzīs, jau-nām mēlēm runās, 18Tie ar rokām pacels čūskas, un 
kad tie dzers nāvīgas zāles, tad tās tiem nekaitēs. Neveseliem viņi rokas uzliks, 

un tie kļūs veseli.". 
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No šīs rakstvietas mēs skaidri mācāmies, ka Tas Kungs ir apsolījis runāt mēlēs 
visiem, kas ticēs Viņa Vārdam, ne tikai dažiem cilvēkiem. No turienes mums 

vairs nav jājautā sev, vai katram Dieva bērnam ir jārunā mēlēs. Tāpēc neiekrītiet 
viltus skolotāju slazdā, kuri māca, ka runāšana mēlēs nav domāta visiem 

ticīgajiem. Nesaprotot Dieva vārdu, viņi sagroza 1. korintiešiem 12:30 nozīmi, 
kurā teikts: "... Vai visi runā mēlēs?..." lai atbalstītu viņu maldināšanu. Ziniet, 

ka 1Korintiešiem 12:10 un 12:28 Dievs runā ar mums par valodu 
daudzveidības dāvanu,kurai nav nekāda sakara ar solījumu runāt mēlēs, ko 

Tas Kungs deva visiem, kas Viņam ticēs, Marka 16:17. 
 

3.2- Kāda ir valodu daudzveidības dāvana? 
 

Valodu daudzveidības dāvana ir dāvana, kas saņēmējam dod iespēju runāt 
dažādās valodās. Šī dāvana ir viena no tām, ko Tas Kungs izdala katram īpaši 

tā, kā Viņš vēlas. Šīs dāvanas atšķiras no tām, ko Tas Kungs bez izšķirības dāvā 

visiem Saviem bērniem. Tāpēc neiekrītiet slazdā, sajaucot dāvanu runāt mēlēs 
ar valodu daudzveidības dāvanu. Apskatīsim zemāk esošos fragmentus: 
 

1Korintiešiem 12:4-11 "4Ir dažādas dāvanas, bet viens pats Gars; 5Ir dažādas 
kalpošanas, bet viens pats Kungs; 6Ir dažādi spēki, bet viens pats Dievs, kas 

dod visas spējas visiem. 7Bet ikvienam ir dota gara izpausme, lai nestu svētību. 
8Citam gars dod gudrības runu, citam atziņas runu, tas pats gars. 9Citam dota 

ticība tai pašā garā; citam dāvanas dziedināt tai pašā vienā garā; 10Citam spēki 
brīnumus darīt, citam dāvanas runāt pravieša spēkā, citam garu pazīšana, citam 

dažādas mēles un citam mēļu tulkošana. 11Visu to padara viens un tas pats 
gars, piešķirdams katram savu tiesu, kā gribēdams." 
 

1Korintiešiem 12:27-30 "27Bet jūs esat Kristus miesa un katrs par sevi locekļi. 
28Un dažus Dievs draudzē ir iecēlis, pirmkārt, par apustuļiem, otrkārt, par 

ptaviešiem, treškārt, par mācītājiem, tad devis spēkus brīnumus darīt, tad 
dāvanas dziedināt, sniegt palīdzību, vadīt un runāt dažādās mēlēs. 29Vai tad 

visi ir apustuļi? Vai visi ir pravieši? Vai visi ir mācītāji? Vai visi ir brīnumu darītāji? 
30Vai visiem ir dāvanas dziedināt? Vai visi runā mēlēs? Vai visi tās var 
iztulkot?" 
 

Tāpēc ļoti labi saprotiet, ka, ja Dievs mūs visus nepadarīja par apustuļiem, ja 
Viņš mūs visus nepadarīja par praviešiem vai skolotājiem, ja Viņš mūs 

nepadarīja par visiem cilvēkiem, kas dara brīnumus, Viņš nepadarīja mūs par 
visiem cilvēkiem, kuriem ir valodu daudzveidība. Lai tas beidzot būtu skaidrs 

visiem Dieva bērniem, kuri iekrita dēmonu slazdos, kuri māca, ka runāšana 
mēlēs nav domāta visiem Dieva bērniem. Tā runāšana mēlēs patiešām ir 

domāta visiem Dieva bērniem. Tā ir valodu daudzveidība, kas ir 
rezervēta dažiem brāļiem tikai. 
 

3.3- Vai var kristīties ar Svēto Garu, nerunājot mēlēs? 
 

Atbilde ir nē. Pārbaudot Marka 16:17, mēs redzējām, ka apsolījums runāt jaunās 
mēlēs ir paredzēts visiem , kas bez izņēmuma tic Jēzum Kristum. Apustuļu darbi 

2:4 mums parāda, ka visi bija piepildīti ar Svēto Garu un sāka runāt citās mēlēs. 
Apustuļu darbi 10:44–46 apstiprina šo mācību. Pateicoties runāšanai mēlēs, 

apgraizītie ticīgie zināja, ka citticībnieki tiek kristīti ar Svēto Garu. Apustuļu darbi 
19:6 arī to apstiprina Apustuļu darbi 8:16–17 apstiprina to pašu mācību. Kā brāļi 



Svētā Gara kristības un Runāšana Mēlēs Lappuse 13 no 20 
 

Avots un Kontakti:  Vietnes Internets:  https://www.mcreveil.org   E-pasts: mail@mcreveil.org 

zināja, ka samarieši netika kristīti ar Svēto Garu? Jo viņi nebija redzējuši šo zīmi, 
kas pierāda, ka cilvēks ir kristīts ar Svēto Garu, tas ir, runā to mēlēs. Kad Pēteris 

un Jānis uzlika rokas samariešiem, viņi saņēma Svēto Garu. Un kā brāļi zināja, 
ka samarieši beidzot tika kristīti ar Svēto Garu? Jo viņi redzēja zīmi. Tāpēc 

runāšana mēlēs ir redzamā zīme, ka cilvēks tiek kristīts ar Svēto Garu. 
 

3.4- Vai mēs mācām runāt mēlēs? 
 

Nepavisam nē! Neiekrītiet šajās lamatās. Runāšanu mēlēs nevar iemācīt, un to 
nevar iemācīties. Tas tiek saņemts tieši no Tā Kunga. Es jūs brīdinu no raganu 

prakses. Daudzās Vasarsvētku un harizmātiskās sātaniskās sektās mācītāji-
dēmoni iniciē cilvēkus burvestībās. Viņi pēc vēlēšanās izplata to, ko sauc par 

"Svētā Gara" kristībām, un māca cilvēkus runāt mēlēs. Daži lūdz cilvēkus atvērt 
muti un atkārtot hallelujah, hallelujah, hallelujah vairākas reizes, neapstājoties, 

un tas galu galā kļūst par viņu runu mēlēs. Citi liek cilvēkiem atvērt muti un teikt 

AAA BBB CCC utt. un uzņemt tempu vai, teiksim, vai pat teikt ABC, vairākas 
reizes, pēc tam, CBA arī vairākas reizes, paātrinot tempu, un tas viss galu galā 

kļūst par to, ko viņi sauc par "runāšanu mēlēs". Ziniet, ka šī prakse ir 
iniciācija raganu. Šīs raganu prakses ir sātana iedvesmotas. 
 

Vairākas reizes brāļi man jautāja, kāpēc dažās grupās cilvēki visi runā vienā 
valodā. Atbilde ir vienkārša. Ja viņi visi ir uzsākti vienā un tajā pašā raganu, nav 

brīnums, ka viņi visi to praktizē vienādi. 
 

Visi jūs, Dieva bērni, tagad pārbaudiet, kā jūs esat saņēmuši savu runu mēlēs. 

Ja esat kļuvis par upuri kādai no šīm pretīgajām praksēm, ziniet, ka esat uzsākts 
burvestībās. Tas nav Svētais Gars, ko jūs esat saņēmuši, tie ir ļaunie gari. 

Valoda, kurā jūs runājat, nav no Dieva. Jums ir jānožēlo grēki un jālūdz Tas 
Kungs jūs atbrīvot no šiem nešķīstajiem gariem, kas jūs izmanto. Tad lūdzieties 

un lūdziet To Kungu kristīt jūs ar Savu Svēto Garu un dot jums mēli, kas nāk no 
Viņa. 
 

3.5- Vai mēs varam saprast runāto valodu? 
 

Atbilde ir Jā. Tas Kungs, kad Viņš vēlas, var ļaut cilvēkiem dzirdēt to, ko mēs 
sakām mēlēs. Tas ir tas, ko mēs redzam Apustuļu darbos 2:1-11 "1Kad Vasaras 

svētku diena bija atnākusi, visi bija sapulcējušies vienā vietā; 2Un piepeši no 
Debesīm nāca rūkoņa, it kā stiprs vējš pūstu, un piepildija visu namu, kur tie 

sēdēja, 3Un viņiem parādījās it kā uguns mēles, kas sadalījās un nolaidās uz 
ikvienu no tiem, 4Un visi tika piepildīti ar Svēto Garu un sāka runāt citās mēlēs, 

kā Gars tiem deva izrunāt. 5Bet Jeruzālemē dzīvoja jūdi, dievbijīgi vīri no 
visādām tautām zem Debess; 6Kad šī balss atskanēja, ļaužu pulks sanāca kopā 

un izbijās, jo ikviens tos dzirdēja runājam savā valodā. 7Tie sabijās un 
brīnīdamies sacīja: Vai visi šie, kas runā, nav galilieši? 8Kā tad mēs ikviens 

dzirdam savu dzimto valodu ..." 
 

Tieši šeit Jēzus pirmo reizi izpildīja šo solījumu runāt mēlēs. Brāļi, pēc kristīšanās 

ar Svēto Garu, visi runāja mēlēs, saskaņā ar to, ko Gars viņiem deva runāt. 

Tas Kungs, lai pārsprāgtu Savu godību pūļa vidū, kas atradās Jeruzālemē, bija 
ļāvis tūkstošiem cilvēku, kas tajā brīdī tur bija, dzirdēt mēles, kurās runāja 

mācekļi. Un tas noveda pie gandrīz trīs tūkstošu dvēseļu pievēršanās tajā dienā. 
Tas nenozīmē, ka katru reizi, kad mēs runājam mēlēs, cilvēkiem ir jādzird. 
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3.6- Vai mums ir jāsaprot runātā valoda? 
 

Atbilde ir Nē. Kad mēs runājam mēlēs, mēs nesaprotam, ko mēs sakām, un 

neviens nesaprot, ko mēs sakām, ja vien Tas Kungs to neatļauj, kā tas ir iepriekš 
minēto Apustuļu darbu 2:1-11 gadījumā. 1Korintiešiem 14:2 mums teikts: "Jo, 

kas runā mēlēs, tas nerunā cilvēkiem, bet Dievam; jo neviens to nesaprot, viņš 
garā runā noslēpumus." Tāpēc Tas Kungs lūdz mūs lūgt pēc tulkošanas dāvanas. 

1Korintiešiem 14:13 teikts: "Tādēļ, kas mēlēs runā, lai lūdz Dievu, ka viņš to arī 
var izskaidrot." 
 

3.7. Vai runāšana mēlēs laika gaitā uzlabojas? 
 

Daudzi brāļi katru reizi uzdod jautājumu, vai runāšana mēlēs attīstās. Citiem 

vārdiem sakot, kad mēs runājam mēlēs, vai tie ir tie paši vārdi, kas mums jāsaka 
katru reizi, vai arī mūsu runa laika gaitā "uzlabojas"? 
 

Runāšana mēlēs patiesībā ir runāšana citās valodās, kā jūs to dzirdat. 
1Korintiešiem 14:10 teikts: "Pasaulē, kā zināms, ir daudz dažādu valodu, un nav 

nekā bez valodas." Valodas, kurās mēs runājam, pat ja mēs tās nedzirdam, ir 
saprotamas valodas, tas ir, valodas, kuras var dzirdēt. Ja tās ir īstas valodas, 

tas ir tāpēc , ka mūsu šo valodu "meistarība" tiks veidota, kad mēs tās lietosim. 

1Korintiešiem 14:18 teikts: "Es pateicos savam Dievam, es vairāk nekā jūs 
visi runāju mēlēs." 
 

3.8. Vai runāšana Dieva bērna mēlēs var beigties? 
 

Nē. Bībele mums māca, ka Dievs nenožēlo Savas dāvanas. Ja tas ir Dievs, kurš 

jums ir devis dāvanu runāt mēlēs, Viņš to neatņems. 
 

3.9- Vai mēs varam brīvprātīgi runāt valodās? 
 

Daudzi cilvēki viltus mācības dēļ apšauba, vai cilvēks var brīvprātīgi runāt mēlēs, 

vai arī to mudina tikai gars, kas mums jārunā mēlēs. Ziniet, ka, ja runāšana 
mēlēs ir dāvana, ko Dievs mums ir devis, mēs varam to izmantot, kad vien 

vēlamies. 
 

3.10- Kāda jēga runāt mēlēs? 
 

3.10.1- Aizlūgšanas dāvana 
 

Tā runāšana mēlēs ir brīnišķīga aizlūgšanas dāvana, ko Dievs mums ir devis. 
1Tesaloniķiešiem 5:17 Bībele lūdz mūs lūgt, nepārtraucot. Kā kāds var 

nepārtraukti lūgt, ja viņš var lūgt tikai ar inteliģenci? 
 

Efeziešiem 6:18 teikts: " Un garā lūdziet Dievu ik brīdi, visādi viņu piesaucot 
un pielūdzot; tai pasā nolūkā esiet nomodā un pastāviet savās aizlūgšanās par 

visiem svētajiem." Kā kristietis var īstenot šo mācību praksē, ja viņš nerunā 
mēlēs? Kādu aizlūgšanu Dieva bērns var darīt, ja viņš nevar lūgt mēlēs? 
 

Lasīsim 1Korintiešiem 14:14-15 "14Jo, kad es, mēlēs runādams, lūdzu Dievu, tad 
mans gars gan lūdz, bet mans prāts paliek neauglīgs. 15Kā tad tas patiesībā ir? 

Es taču gribu Dievu lūgt garā, bet gribu lūgt arī ar prātu; es gribu dziedāt garā, 
bet gribu dziedāt arī ar prātu." Pats Dievs lūdz mūs lūgties mēlēs un pat 

dziedāt mēlēs. Kā Viņš var lūgt mūs darīt šādas lietas, ja mēs nedrīkstam runāt 
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mēlēs? Tāpēc vēlreiz saprotiet, ka katram patiesam Dieva bērnam ir jārunā 
mēlēs. 
 

3.10.2- Personīgās iedvesmas dāvana 
 

1Korintiešiem 14: 4 mums teikts: "Kas runā mēlēs, tas stiprina ticībā pats sevi 
..." Tas nozīmē, ka runāšana mēlēs ir lieliska personīgās garīgās iedvesmas 

dāvana, ko Dievs mums ir devis. Kā jūs varat nicināt tik svarīgu dāvanu par savu 
garīgo pacilātību? 
 

3.10.3- Pacilātības dāvana Baznīcai 
 

Tā runāšana mēlēs ir arī pacilājuma dāvana Baznīcai. Katru reizi, kad valoda tiek 
tulkota, visa Baznīca saņem pacilātību. 1Korintiešiem 14:4-5 "...4...bet, kas 

sludina pravieša spēkā, tas ceļ draudzi. 5...Jo sludinātājs ir lielāks nekā mēlēs 
runātājs, ja pēdējais nesmedz paskaidrojumu, lai draudze iegūtu stiprināšanu." 
 

Ne velti apustuļi vienmēr raudzījās, lai visi Dieva bērni tiktu kristīti ar Svēto 

Garu. Apustuļu darbi 8:14-17 "14Bet apustuļi Jeruzālemē dzirdējuši, ka Samarija 
pieņēmusi Dieva vārdu, sūtīja pie tiem Pēteri un Jāni, 15Kas, tur nonākuši, lūdza 

par viņiem Dievu, lai tie saņemtu Svēto Garu, 16Jo tas vēl ne pār vienu no viņiem 
nebija nācis, bet viņi bija tikai kristīti Kunga Jēzus vārdā. 17Tad viņi uzlika tiem 

rokas, un tie dabūja Svēto Garu." 
 

Apustuļu darbos 19:1-6 Pāvils satiek kristiešu grupu. Pirmais jautājums, ko Viņš 

viņiem uzdod, ir, vai viņi jau ir kristīti ar Svēto Garu. Kāpēc Pāvils to izvirzīja par 
prioritāti? Jo viņš zina, ka patiess Dieva bērns nevar funkcionēt bez šīs 

brīnišķīgās Dieva dāvanas. 
 

3.11- Kā praktizēt runāšanu mēlēs draudzē? 
 

1Korintiešiem 14:23 "Ja visa draudze sanāktu kopā, un visi runātu mēlēs, un 
ienāktu svešinieki vai neticīgi, vai tie neteiks, ka esat prātu zaudējuši?" 
 

Kad jūs šodien apmeklējat pulcēšanās vietas, jūs redzat kādu ar mikrofonu rokā 
sakām: "Tagad visi stāv. Lūgsim visi kopā mēlēs." Un, tiklīdz signāls ir dots, jūs 

redzat, ka viņi sapulcē aģitē, katrs kliedz mēlē, un vadītājs no sāniem kliedz 
mēlē pie mikrofona; Un tu jūties kā centrāltirgū. Kāds ārprāts! Un, ja mēs viņus 

saucam par trakiem, daži teiks kā parasti, ka mēs viņus esam apvainojuši. 
Tomēr mēs viņus vienkārši saucām pēc viņu vārdiem, traki cilvēki. 
 

Ko saka Bībele? 1Korintiešiem 14:26-27 "26Kā tad nu būs, brāļi? Kad jūs sanākat 

kopā, katram ir kaut kas, vai psalms, vai mācība, vai atklāsme, vai mēles vai 
mēļu izskaidrošana, viss lai notiek ticības stiprināšanai. 27Un ja mēlēs runā, tad 

lai uzstājas divi, ja daudz, trīs, un cits pēc cita, un viens lai izskaidro." 
 

Kristieši šodien ir tik akli. Viņi dara tikai pretējo tam, ko Dievs ir lūdzis. Tā kā 
viņi vairs paši nepārbauda Bībeli, viņi ar aizvērtām acīm seko aklajiem, kas viņus 

vada. Tāpēc viņi visi šodien ir bedrē. Mana lūgšana ir tāda, ka pēc šīm mācībām 
Jūs varat izkļūt no cauruma, kurā jau esat. Tas Kungs drīz atgriežas, un sātans 

jūs visus jau ir iekļāvis viltus doktrīnas slazdā. Mīļie: atgriezieties pie Skaņas 
Doktrīnas! 
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Dažas retas reizes, kad jums ir atrast sev runā viss vienā valodā, tajā pašā laikā, 
ir vai nu tad, kad esat brīdi garīgā kara, vai tad, kad jūs lūdzaties par kristību 

Svētā Gara. Piemēram, ja ir jauni brāļi, kuri ir pieņēmuši To Kungu un tikko ir 
kristīti ūdenī, jums kopā ar viņiem jālūdz par Svētā Gara kristībām. Šādos 

gadījumos, jūs varat atrast sev runā viss vienā valodā, tajā pašā laikā. Bet viss 
ir jāvada Svētajam Garam, nevis pēc cilvēka lūguma. Dieva patieso bērnu 

kultā Divi vai vairāki brāļi nedrīkst vienlaikus runāt mēlēs. 
 

3.12- Vai runāšana mēlēs padara runātāju par patiesu Dieva bērnu? 
 

Atbilde ir nē. Cilvēks nav īsts Dieva bērns tikai tāpēc, ka viņš runā mēlēs, un 
neviens nekļūst par īstu Dieva bērnu, runājot mēlēs. Jums ļoti labi jāzina, ka 

Dieva bērni runā mēlēs, un sātana bērni runā arī mēlēs. Tāpēc runāšanu mēlēs 
nekad nevajadzētu izmantot kā jebkādu gudrības elementu, cenšoties atpazīt 

patiesos Dieva bērnus. 
 

3.13- Vai ir kāda runāšana mēlēs, kas ir nepatiesa? 
 

Mīļie, es vēlos jums norādīt, ka mēlēs ir nepatiesas runas, tas ir, runas mēlēs, 
kas nāk no sātana. Kā jau iepriekš paskaidroju, runāšana mēlēs nav zīme, ka 

cilvēks ir izglābts vai ka cilvēks ir Dieva bērns. Sātana aģenti runā mēlēs, un 
dažreiz viņi pat runā vairāk nekā patiesi Dieva bērni. Dieva bērniem ir jālūdz, lai 

viņi spētu atšķirt šīs sātana valodas. 
 

3.14- Kā atpazīt viltus runāšana mēlēs? 
 

Stingri sekojot Tā Kunga norādījumiem, jūs varat atpazīt Sātana mēles. Tagad 
jūs saprotat, kāpēc Tas Kungs uzstāj uz kārtību Savā namā. 1Korintiešiem 

14:26-33 teikts: "26Kā tad nu būs, brāļi? Kad jūs sanākat kopā, ... 27Un ja mēlēs 

runā, tad lai uzstājas divi, ja daudz, trīs, un cits pēc cita, un viens lai 
izskaidro.28Un ja nav izskaidrotāja, tad lai tie cieš klusu draudzē un lai runā tik 

sev un Dievam...30Bet ja kādam citam, kas tur sēd, nāk atklāsme, tad pirmais 
lai cieš klusu. 31Jo jūs pēc kārtas varat visi sludināt, lai visiem būtu pamācība un 

pamudinājums. ...33Jo Dievs nav nekārtības, bet miera Dievs..." 
 

Pulcēšanās un pielūgsmes modeļi, kas jums šodien ir, ir modeļi, pār kuriem 

sātans ir saimnieks. Viņš slavē sevi tajā 100%. Nekārtībās un nedisciplinētībā 
valda sātans. Ja Tas Kungs mums dāvās žēlastību studēt Sātana darbus 

draudzēs, mēs atgriezīsimies pie šīs tēmas un detalizēti to apspriedīsim. 
 

Rezumējot, ziniet, ka Svētā Gara kristīšanu un runāšanu mēlēs nevar nošķirt. 

Es negribētu pabeigt šo mācību, nedodot jums dažus izpratnes un gudrības 
elementus. 
 

4- Izpratnes un gudrības elementus. 
 

4.1- Tā sauktie kristieši, kas nav kristīti Svētajā Garā 
 

Jums jāzina, ka Svētā Gara kristības nevienam nepiešķir patiesa Dieva bērna 

titulu. Cilvēks, kas it kā kristīts Svētajā Garā, ne vienmēr ir patiess Dieva bērns, 
savukārt kristietis, kas nav kristīts ar Svēto Garu, neskatoties uz zināšanām par 

mācību par Svētā Gara kristīšanu un neskatoties uz to, ka Dieva kalpi jau ir 
lūguši par viņu daudzas reizes, ir zīme, ka šis it kā Dieva bērns var nebūt patiess 

Dieva bērns. 
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4.2.-Tā sauktie kristieši, kuri nerunā mēlēs 
 

Jums jāzina, ka runāšana mēlēs neko nepierāda; drīzāk tas ir fakts, ka nerunā 

mēlēs, kas kaut ko pierāda. Tas nozīmē, ka cilvēks, kurš runā mēlēs, ne vienmēr 

ir īsts Dieva bērns, turpretī kristietis, kurš nerunā mēlēs, neskatoties uz 
zināšanām par mācību par runāšanu mēlēs un neskatoties uz to, ka Dieva kalpi 

jau daudzkārt ir lūguši par viņu, nebūtu no Dieva. 
 

4.3- Tā sauktie kristieši, kas bēg no Svētā Gara kristībām 
 

Ja jūs sastopaties ar tā sauktajiem kristiešiem, kuri nav kristīti Svētajā Garā un 

kuri izvairās no lūgšanu sesijām par Svētā Gara kristībām, ziniet, ka viņi ir 

dēmoni. Daudzi no šiem pavedinātājiem rada iespaidu, ka meklē Svētā Gara 
kristības, taču ikreiz, kad tiek organizētas lūgšanu sesijas Svētā Gara kristībām, 

viņi izmanto viltību, lai izvairītos no šīs lūgšanas sesijas, un izliekas, ka ir 
palaiduši garām šos lūgšanas mirkļus neveiksmīga apstākļu kombinācija. Jūs pat 

atrodat dažus, kuri ir klāt lūgšanu sesijās par Svētā Gara kristīšanu un kuri, 
tiklīdz lūgšana uzkarst, viņi bēg pavisam. Tie ir briesmīgi burvji, kas veic misiju 

starp Dieva bērniem. Patiess Dieva bērns nebēg no Svētā Gara un nejūtas ērti 
bez Svētā Gara un bez Svētā Gara svaidījuma. 
 

4.4- Tā sauktie kristieši, kas cīnās pret Svētā Gara kristībām 
 

Dažreiz, kad sākat lūgšanu sesijas par Svētā Gara kristībām, ir cilvēki, kuri jūtas 

neērti un ir gatavi bēgt, ja viņiem tiek dota iespēja. Kad viņi neaizbēg, tas ir 
vienkārši tāpēc, ka viņi ir iestrēguši. Pēc lūgšanu sesijas viņi parasti ir dusmīgi 

un izmisīgi cenšas atrast dažus neslavas celšanas vai zaimošanas priekšmetus, 
lai attaisnotu savu attieksmi. 
 

Jums ir daži, kas sūdzas, ka viņi ir mudināti atvērt muti pirms runāšanas mēlēs, 

it kā mēs parasti runātu ar aizvērtām mutēm. Šie sātana aģenti, kad viņi neatrod 
reālus apsūdzības priekšmetus pret Dievu un pret Dieva Bērniem, padara viņus. 

Sātana tautai nekad netrūks apsūdzību priekšmetu pret mums. Atcerieties, ka 
šādi cilvēki ir sātana aģenti misijā Dieva Bērnu vidū. 
 

Jums ir arī daži, kas saka, ka viņi ir sašutuši, redzot Dieva bērnus, kas cīnās 

garīgajā cīņā mēlēs. Viņi izskatās ļoti satraukti, apmulsuši un rada iespaidu, ka 
viņi nezina, ka runāšana mēlēs ir Bībele. Jūs atpazīsiet dažus no šiem sātana 

aģentiem. Kad jūs organizējat garīgās kara brīžus, viņi nevar izturēt. Dieva 
uguns klātbūtne kaujas lūgšanu sesijās viņus nopietni destabilizē. Šie cilvēki ir 

sātana aģenti misijā Dieva ļaužu vidū. Šie dēmoni baznīcā parasti neturas ļoti 

ilgi. Viņi pamet tikai pēc neilga laika, dažreiz radot dažus nepatiesus iemeslus, 
dažreiz bez iemesla. Jums ir jāatkāpjas no šāda veida dēmoniem, ja nevēlaties 

garīgi atdzist savā pastaigā ar Dievu. Atcerieties, ka katrs patiess Dieva bērns 
jūtas ērti Dieva klātbūtnē. 
 

4.5- Tā sauktie Dieva kalpi, kas noliedz Svētā Gara kristīšanu 
 

Ja jūs sastopaties ar tā sauktajiem mācītājiem vai Dieva kalpiem, kuri noliedz 

un cīnās pret Svētā Gara kristībām, ziniet, ka viņi ir sātana aģenti. Un to šodien 
Baznīcā ir ļoti daudz. No šī skaita ir tie, kas saka, ka Svētā Gara kristības bija 
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tikai pirmajiem mācekļiem. Tāpēc neiekrītiet to dēmonu slazdā, kuri jums saka, 
ka jums nav nepieciešama Svētā Gara kristīšana. 
 

4.6- Tā sauktie Dieva kalpi, kas noliedz runāšanu mēlēs 

 
Jūs sastopaties arī ar citiem tā sauktajiem Dieva kalpiem, kuri jums saka, ka viņi 

ir kristīti ar Svēto Garu, bet kuri noliedz, ka runā to mēlēs. Ziniet, ka viņi ir 
dēmoni, kuri ir nākuši no tumsas pasaules, lai novērstu jūs no Dieva ceļa. 

Palieciet prom no viņiem. 
 

4.7- Tā sauktie Dieva kalpi, kas nerunā mēlēs 
 

Ar to jūs atpazīsiet dēmonus: Ja jūs satiekat mācītājus vai citus tā sauktos Dieva 
kalpus, kuri nerunā mēlēs un kuri ir pret Svētā Gara kristībām, ziniet, ka viņi ir 

dēmoni. Es uzsvēru vārdu "un" tāpēc, ka jūs varat satikt mācītājus, kuri nerunā 
mēlēs, tikai tāpēc, ka viņi pat nezina, ka ir runa mēlēs. Kā jūs šodien zināt, 

aklumā un apjukumā ikviens var kļūt par mācītāju, jūs pat atrodat pagānus, kas 
jau ir nosaukti par mācītājiem. Šajā gadījumā viņi var nebūt dēmoni, bet tikai 

pagāni, kuriem vajadzētu pieņemt Jēzu Kristu un atsākt kristības ūdenī, un pēc 

tam atteikties no šī viltus titula, kas viņiem tika dots. 
 

Bet, ja jūs sastopaties ar tā sauktajiem Dieva kalpiem, kuri nerunā mēlēs, un 
kuri zina, ka ir runāšana mēlēs, un kuri ir pret runāšanu mēlēs, tad ziniet, ka 

viņi ir dēmoni. Parasti, lai savaldzinātu Dieva bērnus, šie dēmoni saka, ka 
Vasarsvētku dienā, kad mācekļi runāja mēlēs, apkārtējie cilvēki viņus dzirdēja; 

tas ir veids, kā teikt, ka, ja kāds runā mēlēs, tad automātiski ir nepieciešams, 
lai visi apkārtējie dzirdētu, tas ir, saprastu. Tā ir patiesa sātaniska spriešana, 

dēmoniska pavedināšana, lai atturētu Dieva bērnus no šīs cīņas dāvanas 
izmantošanas, ko Tas Kungs viņiem ir devis. Šie dēmoni ignorē, ka ne tikai 

Apustuļu darbu 2. nodaļā brāļi runāja mēlēs. Apustuļu darbos 10:44-46 brāļi 
runāja mēlēs. Apustuļu darbos 19:6 arī brāļi runāja mēlēs. Vai apkārtējie tos 

bija dzirdējuši? Mīļais, bēg no maldinātājiem! 

 

5- Secinājums 

 
Mīļie, kā es jums norādīju iepriekš, jūs nevarat kalpot Dievam, ja neesat apģērbti 

ar Svētā Gara spēku. Es arī gribu pamodināt jūsu garu saistībā ar garīgo karu. 
Neatkarīgi no tā, vai esat viens no tiem, kas cīnās, vai tie, kas guļ, ziniet, 

ka sātans aktīvi cīnās ar jums. Tātad jums beidzot ir jāpamostas no miega 
un jāsāk cīnīties. Kad jūs lūdzat mēlēs, jūs novirzāt lielas bultas ienaidnieka 

nometnē. Tāpēc nepārtrauciet sevi no lūgšanas mēlēs. Kad jūs ejat vienu 
dienu bez lūgšanas mēlēs, jūs atstājat lauku atvērtu sātanam un viņa aģentiem. 

Jo vairāk jūs aizlūdzat mēlēs, jo stiprāki jūs esat garīgi, un jo vairāk 
uzvaras jūs gūstat Dieva tautai. Tāpēc nebrīnieties, ka dēmoni-mācītāji 

dara visu, lai atņemtu jums šo garīgās cīņas ieroci, sakot, ka runāšana 
mēlēs vairs nepastāv. 

 
Es iesaku vadītājiem pārliecināties, ka katru dienu pietiekami daudz 

laika pavada, aizlūdzot mēlēs, un ka ticīgie dara to pašu. Neierobežojiet 

sevi. Kamēr Tas Kungs dod jums spēku, aizlūdziet mēles. Es nevēlos ieteikt 
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minimālu laiku, jo, tiklīdz tiek ieteikts minimālais laiks, brāļi katru reizi ierobežo 
sevi līdz šim minimumam, pat ja viņi var darīt vairāk. 

 
Jūs, Dieva bērni, kuri joprojām pavadāt laiku aiz televīzijas ekrāniem, 

pārvēršat šo izniekoto laiku aizlūgšanas laikos, un jūs redzēsiet 
rezultātu. Hallelujah! 
 

Žēlastība ar visiem, kas mīl mūsu Kungu Jēzu Kristu viņa neiznīcīgajā 

godībā. 
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Ielūgums 
 

 
Dārgie brāļi un māsas, 

 
Ja esat aizbēguši no viltus baznīcām un vēlaties zināt, ko jums vajadzētu 

darīt, šeit ir divi risinājumi, kas jums tiek piedāvāti: 
 

1 - Skatieties, vai jūsu apkārtnē ir citi Dieva bērni, kas bīstas Dieva un 
vēlas dzīvot saskaņā ar Svēto Mācību. Ja kādu atradīsiet, nekautrējieties 

tiem pievienoties. 
 

2- Ja neatrodat nevienu un vēlaties mums pievienoties, mūsu durvis 
jums ir atvērtas. Vienīgais, ko mēs lūgsim jums darīt, ir vispirms izlasīt 

visas Mācības, ko Kungs mums ir devis un kas ir atrodamas mūsu mājas 
lapā www.mcreveil.org, lai pārliecinātos, ka tās ir saskaņā ar Bībeli. Ja 

jūs uzskatāt, ka tās ir bībeliskas, un esat gatavi pakļauties Jēzum 

Kristum un dzīvot saskaņā ar Viņa vārda prasībām, mēs sagaidīsim jūs 
ar prieku. 

 
Mūsu Kunga Jēzus Kristus žēlastība lai ir ar jums. 
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